
                 UCHWAŁA NR  XXIX/373/08                

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

                       z dnia  18 czerwca 2008r                     

w sprawie  nadania nazwy miejskiemu placowi wypoczynkowemu nad rzeką Dobrzynką 
między ul. Grobelną  a  ul. Stefana „Grota” Roweckiego w Pabianicach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 
146 poz.1055, z 2007r. Nr 173 poz.1218) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.Nadaje  nazwę  „Bulwar  im.  Feliksa  Kruschego”  miejskiemu  placowi 
wypoczynkowemu  nad  rzeką Dobrzynką  między  ul.  Grobelną  a  ul.  Stefana  „Grota” 
Roweckiego w Pabianicach, składającemu się z działek nr nr:  53/1, 53/2, 53/4, 53/5, 53/6, 53/7, 
53/8, 53/9, 53/10, 53/11, 53/12, 53/13, 53/14, 53/15, 53/16, 53/17, 53/18, 53/19, 53/20, 29/1, 
253,  254,  255  o  łącznej  powierzchni  24120  m2. Powyższe  działki  oznaczone  są  kolorem 
zielonym na załączonym szkicu, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


